
10.03. 2024 
Niedziela 
 

IV Niedziela Wielkiego Postu
7.30 - Za ++ rodziców Józefę i Jana Szott, ++ Franciszkę i Romana Kamińskich, ++ 
Stefanię i Józefa Boczar i ++  z rodziny Szott i Kamińskich    
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  
10.00 - W intencji ks. Krystiana z okazji urodzin   
11.30 (Myszowice) 
15.45 - Gorzkie Żale
16.30 -  Za ++ Tadeusza, Edmunda Rosińskich, + Pawła i ++ rodziców z obu

11.03. 2024 
Poniedziałek 

6.30 -  1. Za ++ Henryka i Piotra
           2.  W int ks. Krystiana 

12.03. 2024 
Wtorek 

18.00 - 1. Za + męża Piotra Szewczuk w 1 rocznicę 
            2.  W intencji ks. Krystiana 

13.03. 2024 
Środa 

6.30 - 1. Za + Józefa Radziszewskiego
          2. Za + Zofię Kurzydło w rocznicę śmierci

14.03. 2024 
Czwartek 

18.00 -  1. Za ++ Walerię i Władysława Bednarczyk i ++ z rodziny Bednarczyk
             2. Za + męża Stefana Goj

15 .03. 2024 
Piątek 

17.15 - Droga krzyżowa
18.00 - 1. Do Bożej Op(…)
w rodzinie 
            2. Za + babcię Mariannę Nowak w 1 rocznicę śmierci

16. 03. 2024 
Sobota 

7.00 - Za + Andrzeja Kulpa i ++ z rodziny Kulpa i Lindner 
17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

18.00 -  Do Bożej Op(…)
17. 03. 2024 
Niedziela 

V Niedziela Wielkiego Postu
7.30 -  W intencji mieszkańców Włostowy 
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) - Za ++ z rodziny 
10.00 - Zbiorowa: 1. 
Op(…) w 80 rocznicę urodzin. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Zofii z okazji 60 
rocznicy urodzin. 4. Za + Marię Piechnik w rocznicę śmierci oraz za ++ z rodz
Piechnik, Śmiały i Wencel. 5. Za ++ rodziców Zofię i Jana Trzcińskich i za ++ 
dziadków i krewnych z obu stron. 6. Za ++ mamę Marię, babcię Anastazję, Janinę. 
Stanisława i Elżbietę. + Władysława i Wandę Kowalskich i Józefa Iwach. 7. Za + 
Joannę Bojkowską. 8. Za + męża Stanisława Murzyna, ++ rodziców Marię i Michała, 
++ Zofię, Leontynę, Jana i Jana Olecha. 9. Za + Marię Strzelczyk. 10. Za + męża 
Narcyza Sawickiego i ++ rodziców z obu stron i szwagra Stefana.11. Chrzty: Amelia 
Naomi Majewska i Zoja Łucja W
11.30 (Myszowice) 
15.45 - Gorzkie Żale
16.30 - Za ++ rodziców, + męża i rodzeństwo i ++ z rodziny 

 

 

 Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Niedziela Wielkiego Postu  - Laetare 
Za ++ rodziców Józefę i Jana Szott, ++ Franciszkę i Romana Kamińskich, ++ 

Stefanię i Józefa Boczar i ++  z rodziny Szott i Kamińskich    
8.45 (Kuźnica Ligocka) - Za ++ rodziców Paulinę i Franciszka Tomala   

  Za ++ z rodziny Kownackich  
W intencji ks. Krystiana z okazji urodzin    

11.30 (Myszowice) - Do Bożej Op(…) w int. Kamila z okazji 30 rocznicy urodzin    
Gorzkie Żale 
Za ++ Tadeusza, Edmunda Rosińskich, + Pawła i ++ rodziców z obu

1. Za ++ Henryka i Piotra 
2.  W int ks. Krystiana - ofiarowana                                           
1. Za + męża Piotra Szewczuk w 1 rocznicę śmierci 
2.  W intencji ks. Krystiana - od Róż Różańcowych                  

1. Za + Józefa Radziszewskiego 
2. Za + Zofię Kurzydło w rocznicę śmierci     

++ Walerię i Władysława Bednarczyk i ++ z rodziny Bednarczyk
2. Za + męża Stefana Goj                              
Droga krzyżowa 

Do Bożej Op(…) w intencji Jana i Alicji z okazji 40 rocznicy ślubu oraz 

2. Za + babcię Mariannę Nowak w 1 rocznicę śmierci         
Za + Andrzeja Kulpa i ++ z rodziny Kulpa i Lindner  
Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

Do Bożej Op(…) w intencji rodziny Neudek                 
Wielkiego Postu 

W intencji mieszkańców Włostowy - Ślubowana  
8.45 (Kuźnica Ligocka) -   

Za ++ z rodziny Byczkowskich   
Zbiorowa: 1. W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Do Bożej 
w 80 rocznicę urodzin. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Zofii z okazji 60 

rocznicy urodzin. 4. Za + Marię Piechnik w rocznicę śmierci oraz za ++ z rodz
Piechnik, Śmiały i Wencel. 5. Za ++ rodziców Zofię i Jana Trzcińskich i za ++ 
dziadków i krewnych z obu stron. 6. Za ++ mamę Marię, babcię Anastazję, Janinę. 
Stanisława i Elżbietę. + Władysława i Wandę Kowalskich i Józefa Iwach. 7. Za + 

ą. 8. Za + męża Stanisława Murzyna, ++ rodziców Marię i Michała, 
++ Zofię, Leontynę, Jana i Jana Olecha. 9. Za + Marię Strzelczyk. 10. Za + męża 
Narcyza Sawickiego i ++ rodziców z obu stron i szwagra Stefana.11. Chrzty: Amelia 
Naomi Majewska i Zoja Łucja Wadyka 
11.30 (Myszowice) -  Za ++ rodziców Marię i Jana Sopel.   

Gorzkie Żale 
Za ++ rodziców, + męża i rodzeństwo i ++ z rodziny   

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

10 - 17 marzec 2024 

 

 

Za ++ rodziców Józefę i Jana Szott, ++ Franciszkę i Romana Kamińskich, ++ 
Stefanię i Józefa Boczar i ++  z rodziny Szott i Kamińskich                             

Za ++ rodziców Paulinę i Franciszka Tomala    

w int. Kamila z okazji 30 rocznicy urodzin     

Za ++ Tadeusza, Edmunda Rosińskich, + Pawła i ++ rodziców z obu stron          

                         

                                    

++ Walerię i Władysława Bednarczyk i ++ z rodziny Bednarczyk 

w intencji Jana i Alicji z okazji 40 rocznicy ślubu oraz o bł 

           

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej               
                

W intencji parafian i dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Do Bożej 
w 80 rocznicę urodzin. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Zofii z okazji 60 

rocznicy urodzin. 4. Za + Marię Piechnik w rocznicę śmierci oraz za ++ z rodziny 
Piechnik, Śmiały i Wencel. 5. Za ++ rodziców Zofię i Jana Trzcińskich i za ++ 
dziadków i krewnych z obu stron. 6. Za ++ mamę Marię, babcię Anastazję, Janinę. 
Stanisława i Elżbietę. + Władysława i Wandę Kowalskich i Józefa Iwach. 7. Za + 

ą. 8. Za + męża Stanisława Murzyna, ++ rodziców Marię i Michała, 
++ Zofię, Leontynę, Jana i Jana Olecha. 9. Za + Marię Strzelczyk. 10. Za + męża 
Narcyza Sawickiego i ++ rodziców z obu stron i szwagra Stefana.11. Chrzty: Amelia 

     



              

 

1. Dzisiejsza niedziela to 

bliskich już Świąt Paschalnych

Gorzkich Żali.  

2. Za tydzień przypada III niedziala miesiąca. O godzinie 10.00 sprawowana będzie 

msza zbiorowa i udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni zbierać będą 

ofiary na remont dachu kościoła. 

3. W sobotę o godzinie 19.00 w kancelarii

4. We wtorek o godzinie 17.3

5. W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. W 

sposób szczególny zapraszamy dzieci komu

6. W czwartek po Drodze Krzyżowej dla dzieci na plebanię zapraszamy na Krąg 

Biblijny 

7. U naszych marianek można zakupić sobie świece wielkanocne w cenie 10 i 15 zł. 

8. Odbiór strojów dla dzieci komunijnych będzie w czwartek 21 marca o godzinie 

18.45 w kancelarii parafialnej. 

9. W Wielką Środę o godzinie

sprzątania zapraszam parafian mieszkających w Wojstraszu oraz z Korfantowa 

mieszkających przy ulicach: Targowej, 3 Maja, Powstańców Śląskich i w Rynku. 

Zapraszam również innych, którzy chcą pomóc w przygotowaniu naszego kościoła 

na świętowanie.  

10. W Wielki Poniedziałek i w Wielki Wtorek od godziny 20.00 do 22.00 w naszym 

Kościele w ramach Nocy Konfesjonałow będzie okazja do spowiedzi. W tym czasie 

również będzie adoracja najświętszego sakramentu. 

11. 22 i 23 marca (piątek i sobota

mini rekolekcje parafialne

czas na słuchanie Bożego Słowa i wspólną adorację Najświętszego Sakramentu. 

 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

10 marzec - IV Niedziela 

Dzisiejsza niedziela to IV Niedziela Wielkiego Postu, niedziela radośc

bliskich już Świąt Paschalnych. O godzinie 15.45 zapraszamy na nabożeństwo 

Za tydzień przypada III niedziala miesiąca. O godzinie 10.00 sprawowana będzie 

msza zbiorowa i udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni zbierać będą 

ofiary na remont dachu kościoła.  

sobotę o godzinie 19.00 w kancelarii parafialnej będzie nauka przedchrzcielna. 

o godzinie 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec. 

W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. W 

sposób szczególny zapraszamy dzieci komunijne i kandydatów do bierzmowania. 

W czwartek po Drodze Krzyżowej dla dzieci na plebanię zapraszamy na Krąg 

U naszych marianek można zakupić sobie świece wielkanocne w cenie 10 i 15 zł. 

Odbiór strojów dla dzieci komunijnych będzie w czwartek 21 marca o godzinie 

18.45 w kancelarii parafialnej.  

W Wielką Środę o godzinie 17.30 będzie przedświąteczne sprzątanie kościoła

sprzątania zapraszam parafian mieszkających w Wojstraszu oraz z Korfantowa 

mieszkających przy ulicach: Targowej, 3 Maja, Powstańców Śląskich i w Rynku. 

Zapraszam również innych, którzy chcą pomóc w przygotowaniu naszego kościoła 

elki Poniedziałek i w Wielki Wtorek od godziny 20.00 do 22.00 w naszym 

Kościele w ramach Nocy Konfesjonałow będzie okazja do spowiedzi. W tym czasie 

również będzie adoracja najświętszego sakramentu.  

22 i 23 marca (piątek i sobota) w kościele po mszach wieczornych

parafialne pt Wielkopostne wieczory z prorokiem Jonaszem

czas na słuchanie Bożego Słowa i wspólną adorację Najświętszego Sakramentu. 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkiego Postu 

, niedziela radości z racji 

. O godzinie 15.45 zapraszamy na nabożeństwo 

Za tydzień przypada III niedziala miesiąca. O godzinie 10.00 sprawowana będzie 

msza zbiorowa i udzielony będzie Sakrament Chrztu Świętego. Radni zbierać będą 

będzie nauka przedchrzcielna.  

0 zapraszamy na wspólny różaniec.  

W czwartek o godzinie 18.00 młodzież i dzieci zapraszamy na mszę szkolną. W 

nijne i kandydatów do bierzmowania.  

W czwartek po Drodze Krzyżowej dla dzieci na plebanię zapraszamy na Krąg 

U naszych marianek można zakupić sobie świece wielkanocne w cenie 10 i 15 zł.  

Odbiór strojów dla dzieci komunijnych będzie w czwartek 21 marca o godzinie 

teczne sprzątanie kościoła. Do  

sprzątania zapraszam parafian mieszkających w Wojstraszu oraz z Korfantowa 

mieszkających przy ulicach: Targowej, 3 Maja, Powstańców Śląskich i w Rynku. 

Zapraszam również innych, którzy chcą pomóc w przygotowaniu naszego kościoła 

elki Poniedziałek i w Wielki Wtorek od godziny 20.00 do 22.00 w naszym 

Kościele w ramach Nocy Konfesjonałow będzie okazja do spowiedzi. W tym czasie 

czornych zapraszamy na 

Wielkopostne wieczory z prorokiem Jonaszem. Będzie 

czas na słuchanie Bożego Słowa i wspólną adorację Najświętszego Sakramentu.  


